

## GGI Minnesanteckningar från Studiecirkeln "Byautveckling" 2019-10-14.

Närvarande: Bo, Per, Susanne R, Ingrid, Monica och Nisse.

Bo leder studiecirkeln.

Susanne kollar om spisen från det inköpta huset i Grimsmark fungerar och om den gör det kontaktar hon Nisse som kontaktar Bengt för att höra om Robin kan installera spisen, annars kontaktar Nisse Joel. Om spisen i Grimsmark inte fungerar fortsätter bevakning av lämplig spis att köpa.

Göran har fått in prisuppgift från Beijer och Byggma, men det blev något missförstånd så det blev prisuppgift på takplåt som skickades – vilket inte är intressant. Susanne ringer Falkplåt i morgon för prisuppgift på fasadplåt till gaveln.

Plastfasad finns, men eftersom vi inte har tillräcklig kännedom hur det fungerar satsar vi på plåtfasad som vi bestämt tidigare.

Yngve och Bo har tagit mått tidigare, förutom vinden som Bo mäter ikväll och sedan finns underlag för att beräkna materialåtgång. För att kunna söka bidrag måste kostnadsförslag medfölja från en eller flera byggföretag, Bo tar ansvar för det. Ingrid ringer i morgon till Magnus Karlsson och samråder även med Bo ang bidragsansökan. Bidragsansökan skickas in senast 1 dec till Boverket. Förändringen får inte påbörjas före bidraget beslutats. Ny huvdiskmaskin kostar 56 000:-, vi väntar och ser vad vi får i bidrag. Det finns två bidrag man kan söka, ett bidrag kan man få upptill 200 000:- och det är för att göra handikappvänligt (t ex hk-toalett och ramp) och det andra bidraget är för förändring av kök och fasad. Man kan få 50% från Boverket, 30% från Kommunen och 20% får man stå för själv.'

Isoleringskivor inköps till de 11 stora fönstren för energibesparing (markskivor som är hårdare och inte smular), ansvaret lämnas till Nisse. Eftersom det inte går att få bidrag för detta kan det inköpas. Det är skivor i cellplast och det behövs 4 skivor till varje fönster som är 49 x 95,5 cm. Per och Susanne kollade pris på sina telefoner och fick fram olika pris från samma företag och artikelnr, men kostnaden är ca 30:-/skiva och då blir det ca 11 x 120:- = 1 320:-.

Ingrid Sundbom kommer att skicka ut brev till alla husägare som har tomma hus om de kan nyttjas för de som kommer att anställas på företaget Northvolt. Eftersom Grimsmark berörs säkert också när Northvolt kommer igång.

/GGI sekr Monica.